АДМИНИСТРАЦИЯ  РУДНИЧНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.05.2020

	№
	102

пгт  Рудничный

О внесении изменений в постановление администрации Рудничного городского поселения от 29.11.2019 № 265 «Об утверждении реестра и схем мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Рудничного городского поселения»

Руководствуясь федеральными закономи от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях предотвращения вредного воздейтсвия ТКО на здоровье человека и окружающую среду, администрация Рудничного городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 «Реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Рудничного городского поселения» (далее – Реестр), утвержденное постановлением администрации Рудничного городского поселения от 29.11.2019 № 265 «Об утверждении реестра и схем мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Рудничного городского поселения» следующие изменения:

1.1. В строке 1 графу 10 Реестра «Данные об источниках образования ТКО» изложить в новой редакции:

Население: ул. Орджоникидзе, д. д. 25,27, ул. Карла Маркса д. 12 (225 чел); ИП Гребенкин И.В. магазин «Чайник» ул. Орджоникидзе, д. 25, магазин «Солнышко» ул. Орджоникидзе, д. 22 ИНН 434700399388 ОРГНИП 304434510500632;  ИП Попонина С.В. магазин ул. Орджоникидзе, д. 25 ИНН 430500157338 ОГРНИП 318435000033108;  ООО «Самобранка», кафе «Злата» ул. Орджоникидзе, д. 24 ИНН 4305005762, ОРГН 1174350007600.

1.2. В строке 8 графу 10 Реестра «Данные об источниках образования ТКО» изложить в новой редакции:

Население: ул. Дзержинского д.д. 10-20, ул. Новая, ул. Орджоникидзе, д. 22 (222 чел), ИП Малинина С.Г. торговый павильон «Юлия» ул. Дзержинского,  ИНН 430500361943, ОГРНИП 304430509700039;  ИП Шихова С.Г. магазин «Товары для мужчин», «Семена» ул. Орджоникидзе д. 22, ИНН 430500005046, ОРГНИП 304430529600027;  магазин «Магнит-Косметик» ул. Дзержинского, д. 20.

1.3. Дополнить Реестр строкой 47 следующего содержания:

	47
	пгт Рудничный, ул. Дзержинского
	59.365921, 52.275227
	Бетон
	3.0
	1
	0,75

	ИП Максимов Н.И. магазин «Ирина», ул. Орджоникидзе д. 25 ИНН 430500005751 ОГРН 304430520500050, адрес регистрации г. Киров ул. Сурикова д. 52 кв. 242
	ИП Максимов Н.И. магазин «Ирина, ул. Орджоникидзе, д. 25
	постановление адм-ии Рудничного г.п. № 101 от 25.05.2020

2. Внести в приложение 2 «Схема мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Рудничного городского поселения» (далее – Схема), утвержденное постановлением администрации Рудничного городского поселения от 29.11.2019 № 265 «Об утверждении реестра и схем мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Рудничного городского поселения» следующие изменения:
2.1. Приложение 2 Схемы дополнить строкой 47 нового содержания:

	47
	пгт. Рудничный, ул. Дзержинского
Географические координаты: 59.365921, 52.275227.

	 [image: image1.jpg]

Место размещения площадки

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Рудничного городского поселения.

3. Постановление вступает в силу в соответствии  с действующим законодательством.
Глава администрации

Рудничного городского поселения
     Татауров Я.В.